

Ejendomsselskabet Krondalvej ApS

c/o TC Administration, Sydvestvej 130
2600 Glostrup
CVR-nr. 41 21 10 32

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jeppe Basse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Krondalvej ApS c/o TC Administration Sydvestvej 130 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 41 21 10 32
	Stiftet: 2. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Basse Peter Basse Svenning Jørgensen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	JP Basse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanlæg og investering, herunder køb og salg, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.103.169 kr. mod 975.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.524.572 kr. mod -421.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.103.169	975.886
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.519.301	-848.371
Resultat før finansielle poster	2.622.470	127.515
Andre finansielle indtægter	551	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-657.829	-361.174
Resultat før skat	1.965.192	-233.659
3 Skat af årets resultat	-440.620	-187.468
Årets resultat	1.524.572	-421.127
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.524.572	0
Disponeret fra overført resultat	0	-421.127
Disponeret i alt	1.524.572	-421.127

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	23.200.000	20.300.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.200.000</u>	<u>20.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.200.000</u>	<u>20.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.294	0
	Andre tilgodehavender	378.075	847.901
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.193</u>	<u>1.158</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>387.562</u>	<u>849.059</u>
	Likvide beholdninger	<u>203.514</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>591.076</u>	<u>849.059</u>
	Aktiver i alt	<u>23.791.076</u>	<u>21.149.059</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.492.524	2.967.951
Egenkapital i alt	4.542.524	3.017.951
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.097.422	648.508
Hensatte forpligtelser i alt	1.097.422	648.508
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	10.674.415	7.053.327
Deposita	627.627	460.476
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.302.042	7.513.803
Kortfristet del af langfristet gæld	548.076	392.894
Gæld til pengeinstitutter	0	122.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.789	422.024
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.176.094	8.933.253
Selskabsskat	0	29.678
Anden gæld	72.129	68.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.849.088	9.968.797
Gældsforpligtelser i alt	18.151.130	17.482.600
Passiver i alt	23.791.076	21.149.059

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.967.952	3.017.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.524.572	1.524.572
	50.000	4.492.524	4.542.524

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	1.519.301	-848.371
	1.519.301	-848.371
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	353.163	245.702
Andre finansielle omkostninger	304.666	115.472
	657.829	361.174
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.294	29.678
Årets regulering af udskudt skat	448.914	157.790
	440.620	187.468

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	18.589.626	14.411.741
Tilgang i årets løb	1.251.185	4.048.371
Kostpris 31. december 2023	19.840.811	18.460.112
Opskrivninger 1. januar 2023	1.839.888	2.688.259
Årets opskrivning	1.519.301	0
Opskrivninger 31. december 2023	3.359.189	2.688.259
Årets nedskrivninger	0	-848.371
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-848.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	23.200.000	20.300.000

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 2.739 m² beliggende i Rødovre. Investeringsejendommen er jævnfør beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 85,9% udlejet. Markedslejeregulering er fastlagt til 3% af nuværende lejeindtægt. Afkastkravet udgør 6,75% pr. 31.12.2023.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.222.491	7.446.221
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-548.076</u>	<u>-392.894</u>
	<u>10.674.415</u>	<u>7.053.327</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.398.778</u>	<u>5.459.290</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

Dagsværdi 31. december 2023

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.222.491 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 23.200.000 kr.

8. Eventualposter

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Invest ApS, CVR. nr. 31624738 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.